

# Cenová nabídka

Popis MJ Nabízená výměra Jedn.cena Cena

## Stavba

Obnova vodorovného dopravního značení ul. Nádražní Český Těšín

Trvalé dopravní značení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	170,000	55,00	9 350
Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	307,000	55,00	16 885
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	277,000	110,00	30 470
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	75,000	110,00	8 250
Vodorovné dopravní značení plošné V13, V7a	m2	52,500	500,00	26 250
Vodorovné dopravní značení kruhový objezd - Signodur roll červený	m2	50,000	600,00	30 000

**Celková cena bez dph: 121 205 Kč**